
Raadsbesluit

onze ref. e250012213 
casenr. 25e0000287

De raad van de gemeente Ermelo;

gelezen het raadsvoorstel van het college van 25 maart 2025, nr. ; 023300002666227e25001 21 88

besluit:

1. Het ontwerpbestemmingsplan 'Riebroekseweg 35' naar aanleiding van de zienswijzen en 
ambtshalve aanpassingen te wijzigen, zoals beschreven in de bij dit besluit horende 'Nota 
beantwoording zienswijzen en ambtshalve wijzigingen’ (e240008623).

2. Het bestemmingsplan ‘Riebroekseweg 35’ met de plancode NL.IMRO.0233.Riebroekseweg35-0301 
vast te stellen.

3. Geen exploitatieplan, zoals bedoeld in artikel 6.1 2 van de Wet ruimtelijke ordening, voor het 
bestemmingsplan ‘Riebroekseweg 35’ vastte stellen.

Besluit raad:
Zonder stemming wordt het voorstel 
aangenomen._____________________

Vastgesteld in de openbare vergadering 
van 1 4 mei 2025,

J.L. Vissers, 
griffier,


	Page 1

